1) di affidare, per i motivi di cui in premessa, alla ditta A .Manzoni spa C.F. e P.IVA 04705810150 

con sede legale in Torino, Via Lugaro 15, servizio di acquisto pagine, spazi web e spot radio per 

promozione evento “La Fattoria in Città 2023” per l’importo di euro 2.000,00 (duemila/00) oltre IVA 

pari a complessivi euro 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00); 

2) di stabilire che la spesa di euro 2.000,00 (duemila/00) trova riferimento nel bilancio preventivo per 

l’anno 2023 alla voce “Attività promozionali generali”; 

3) di disporre, nelle more dell’accertamento dei requisiti generali di partecipazione, l’esecuzione